АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014                                         № 1300
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2121
В соответствии с постановлением администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы города Азова «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2121 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                           В.В. Жук

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова
	Приложение
к постановлению

администрации города Азова

от 03.07.2014 № 1300

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановления администрации города Азова от 10.10.2013 № 2121 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
1. Приложение № 2 к Муниципальной программе города Азова «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 2

 к муниципальной программе города Азова «Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Защита населения и территории города Азова от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	14540,1
	15035,0
	15107,7
	15107,7
	15107,7
	15107,7
	15107,7

	Управление ЖКХ г. Азова
	910
	X
	X
	X
	14540,1
	15035,0
	15107,7
	15107,7
	15107,7
	15107,7
	15107,7

	Подпрограмма 1
	Пожарная безопасность
	всего,

в том числе:
	910
	X
	X
	X
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0

	МБУ г.Азова «Чистый город»
	910
	X
	X
	X
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0

	Основное мероприятие 1.1
	Обеспечение пожарной безопасности лесов, находящихся на территории города Азова
	МБУ г.Азова «Чистый город»
	910
	0407
	0912715
	610
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0
	421,0

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций и обеспечение безопасности на воде
	всего,

в том числе:
	910
	X
	X
	X
	14119,1
	14614,0
	14686,7
	14686,7
	14686,7
	14686,7
	14686,7

	МКУ «Управление ГОЧС города Азова»

	910
	X
	X
	X
	14119,1
	14614,0
	14686,7
	14686,7
	14686,7
	14686,7
	14686,7

	Основное мероприятие 2.1
	Финансовое обеспечение МКУ «Управление ГОЧС города Азова»
	МКУ «Управление ГОЧС города Азова»
	910
	0309
	0920059
	X
	14031,5
	14289,2
	14353,5
	14353,5
	14353,5
	14353,5
	14353,5

	910
	0309
	0920059
	110
	12547,7
	13009,1
	13009,1
	13009,1
	13009,1
	13009,1
	13009,1

	910
	0309
	0920059
	240
	1164,5
	1182,5
	1246,8
	1246,8
	1246,8
	1246,8
	1246,8

	910
	0309
	0920059
	850
	170,3
	97,6
	97,6
	97,6
	97,6
	97,6
	97,6

	Основное мероприятие 2.2
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах в границах территории города Азова
	МКУ «Управление ГОЧС города Азова»
	910
	0309
	0922717
	240
	-
	156,5
	156,5
	156,5
	156,5
	156,5
	156,5

	910
	0309
	0920059
	110
	149,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3
	Закупка и организация хранения запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны в случае возникновения опасности при ведении военных действий
	МКУ «Управление ГОЧС города Азова»
	910
	0309
	0922716
	240
	87,6
	168,3
	176,7
	176,7
	176,7
	176,7
	176,7»

Заместитель главы администрации –

управляющий делами

                                                                                       В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                                                                                              В.В. Жук
PAGE
4